ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:  1328   /GDĐT-TH                                           Quận 10, ngày 02 tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS
Nhằm phục vụ cho hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện công tác kiểm định chất lượng giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện báo cáo công tác kiểm định chất lượng giáo dục của đơn vị từ năm 2010 đến nay theo những nội dung sau:
1. Số liệu:

a. Trường đã được đánh giá ngoài (đánh dấu x vào ô thích hợp)

 Đã                   Đang                      Chưa

b. Thời gian được đánh giá ngoài: ………………..
c. Thời gian nhận giấy chứng nhận đạt chất lượng giáo dục (theo quyết định): …………
d. Cấp độ đạt: ………..
e. Số thầy, cô của trường đã tham gia đánh giá ngoài từ 2010 đến nay:……….
2. Hình ảnh: Chọn lọc và gởi 2 hình ảnh hoặc 1 video clip (thực hiện trên PowerPoint) của trường đã được đánh giá ngoài (hình buổi triển khai khảo sát chính thức, kiểm tra minh chứng, cơ sở vật chất, phỏng vấn, lễ đón giấy chứng nhận đạt chất lượng giáo dục …). Mỗi hình có chú thích cụ thể
3. Nhận định các nội dung sau:
      3.1 Đánh giá giá trị của công tác kiểm định chất lượng giáo dục sau năm năm thực hiện
 3.2 Những kết quả đạt được sau khi thực hiện công tác kiểm định chất lượng giáo dục
            3.3 Những yếu tố còn tồn tại hay vướng mắc trong quá trình thực hiện công tác kiểm định chất lượng giáo dục trong thời gian qua
            3.4 Những đề xuất thực hiện để công tác kiểm định chất lượng giáo dục đạt hiệu quả hơn
 3.5 Những vấn đề cần tránh hoặc lưu ý trong công tác kiểm định chất lượng giáo dục.
       3.6 Những nội dung về công tác kiểm định tại trường cần Phòng GDĐT, Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục hỗ trợ.

         Đề nghị các trường thực hiện đầy đủ các nội dung trên, gởi văn bản và email về Phòng GDĐT trong ngày 03/11/2015 theo địa chỉ sau:

       Trường Mầm non: Cô Uyển Hà – email: lauyenha@gmail.com
           Trường Tiểu học: Thầy Lê nhân – email: lenhan65@gmail.com
           Trường THCS: Thầy Đình Học – email: danghoc01@gmail.com ./.
                                                                                           KT.TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:                                                                                                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên

· Lưu

                                                                                                                                       (đã ký và đóng dấu)
                                                                                         Nguyễn Thành Văn
Về báo cáo công tác kiểm định chất lượng giáo dục từ năm 2010 đến nay

PAGE
2